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Rejs Bahamy z Miami

ﬂ Informacje

Termin: 15.03.2025 - 20.03.2025

Statek: Norwegian Jade # * # #
Armator: NCL - Norwegian Cruise Line

Liczba dni: 6

E Program

Dziei  Opis

T-s0- . .

15.03 Miami / USA

2-nd-

16.03 Key West / USA

3-pn-

17.03 Nassau / Bahamy

;18— (‘;\g " Great Stirrup Cay (prywatna wyspa) / Bahamy

5-8r-

19.03 Freeport / Bahamy

6-cz- A

20.03 Miami / USA

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna (IX)
kabina wewnetrzna (IF)
kabina wewnetrzna (IB)
kabina wewnetrzna (IA)
kabina wewnetrzna (14)
Inside

kabina z oknem (OX)
kabina z oknem (OK)
kabina z oknem (OF)
kabina z oknem (OB)
kabina z oknem (OA)
kabina z oknem (04)
kabina z balkonem (BX)
kabina z balkonem (BF)
kabina z balkonem (BA)
kabina z balkonem (B4)
Balcony

kabina z balkonem (B1)
mini suita (MX)

mini suita (MB)

mini suita (MA)

mini suita (M1)

suita (SN)

suita (SM)

suita (SF)

suita (SD)

suita (S4)

suita haven (H6)

suita haven (H4)

suita haven (H3)

suita haven (H2)
Outside

E Dodatkowe informacje

Cena katalog.
724 EUR
737 EUR
861 EUR
880 EUR
893 EUR
1017 EUR
848 EUR
861 EUR
971 EUR
991 EUR
1023 EUR
1036 EUR
1108 EUR
1121 EUR
1303 EUR
1316 EUR
1628 EUR
1764 EUR
1413 EUR
1426 EUR
1446 EUR
1881 EUR
2070 EUR
2154 EUR
2278 EUR
2434 EUR
2551 EUR
3285 EUR
3409 EUR
3695 EUR
3981 EUR
1205 EUR

Wptyniecie

08:00
10:30
09:00
08:00

07:00

Wyptyniecie
17:00

15:00
18:00
18:00

17:00
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ADVENTURE /==
R CRUISES 77—

TANIEREJSOWANIE.PL L___._.____/

Cena obejmuje:

* rejs statkiem Norwegian Jade,

* zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

« petne wyzywienie ($niadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

« napoje (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),

* korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzer sportowo-rekreacyjnych,

« udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
* serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,
* optaty portowe.

Cena nie obejmuje:

* dojazdu do portu,

« wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

 korzystania z punktow ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

 ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

o lokalnych podatkéw doliczanych do rachunku za zakupy na poktadzie w czasie pobytu na wodach terytorialnych wybranych krajow,

« optaty serwisowej (service charge) automatycznie doliczanej do rachunku na statku - (za kazdg osobe od 3 lat) - kabiny standardowe i club balcony suite 20 USD/dzien, the haven & suite 25
USD/dzien.

ikona  pakiet z przelotem i transferem
Wigkszosc¢ rejsow NCL mozna zarezerwowac w pakiecie z przelotem i transferem lotnisko - port - lotnisko.

Aby otrzymaé wycene wystarczy klikng¢ przycisk "Inne pytania”, ktéry znajduje sie w cenniku i w tresci zapytania wpisac lotnisko, z ktérego jest Panstwu najwygodniej wystartowac. Dostepne sg wyloty
z Warszawy, lotnisk regionalnych i zagranicznych.

ikona | pODATKOWA OPCJA FREE AT SEA - poczuj nieograniczong wolnosé.

Cena za osobe zalezy od dtugosci rejsu.

[149 EUR [199 EUR [249 EUR [299 EUR [349 EUR [399 EUR |449 EUR |

Placac powyzszg cene otrzymasz WSZYSTKIE PAKIETY (promocja ograniczona czasowo)

o pakiet napojéw all inclusive premium - nielimitowane napoje alkoholowe takie jak whisky, likiery, wodka, koniak, piwo, wino, drinki, koktajle, serwowane w szklankach lub kieliszkach i
bezalkoholowe zobacz menu »

* pakiet restauracji tematycznych - od 1 do 5 wej$¢ do restauracji tematycznych w zaleznosci od kategorii kabiny i dtugosci rejsu

o pakiet Internetu - od 75 do 300 minut (na kabine) dostepu do WiFi w zaleznosci od kategorii kabiny i dtugosci rejsu

o pakiet wycieczek fakultatywnych - 50 USD dla pierwszej osoby w kabinie do wykorzystania w kazdym porcie na wycieczki fakultatywne

ikona | INFORMACJE DODATKOWE

Aby poznaé wycene rejsu, wystarczy w cenniku klikngé czerwony przycisk [Kalkulacja i rezerwacjal, a nastepnie wybraé liczbe pasazeréw i podac ich wiek. W drugim kroku, przy kazdej taryfie i rodzaju
kabiny wyswietli si¢ petna cena rejsu dla podanej liczby i wieku pasazeréw.

W kolejnych krokach mozna dokonaé¢ wstepnej rezerwacji rejsu - wystarczy wybrac kabine i uzupetni¢ dane pasazeréw. Na tej podstawie przygotujemy dla Paristwa umowe i przeslemy szczegdty
ptatnosci.

Whptata przy rezerwacji wynosi 30%, a reszta jest ptatna na 45 dni przed rejsem. Ptatnosci mozna dokonac przelewem w EUR lub w PLN.

Podane godziny i trasa rejsu moga ulec zmianie. Planujgc podrdz, nalezy uwzgledni¢ mozliwe przesuniecia.

Oferta z dnia: 2024-09-18 12:16:28
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